

مدیرمسئول: عبدالله شای سردبی: رحمان اکبری

اساسنامه جبهه رهروان ولایت تا پایان شهریور نهایی می‌شود.

کنترل انصارالله و ارتش یمن بر منطقه راهبردی «الضباب» در تعز

مسکن اجتماعی نیاز به اعتبار دارد؛ پول‌ها صرف مسکن مهر شد.

پرواز هواپیمای شناسایی سپاه فراز ناو هواپیمابر آمریکا در خلیج فارس

عراقچی: شورای امنیت نه محکمه عدل است، نه ابزار مطلق آمریکا و غرب

حضور یک رهبر ارکستر تبعه اسرائیل در ایران

روحانی در نشست خبری با رسانه‌های داخلی و خارجی:

بر اساس اصل ۱۲۵ قانون اساسی چیزی که رئیس‌جمهور یا

نماینده‌اش امضاء کرد به مجلس فرستاده شود. در حالی که ما

چیزی را امضاء نکردیم و نیازی هم نبوده امضاء کنیم. و به طور کلی برجام قاعده‌اش

بر این بوده که دولت‌ها با یکدیگر تفاهم کنند. / تلاش ما بر این بود در بخش

اقتصادی به بازار آرامش ببخشیم؛ نوسان‌های شدید و تندی را در بازارها شاهد

نباشیم. در بازار کالا، بازار ارز تلاش ما این بود که از نوسان‌های شدید جلوگیری و

تورم را مهار کنیم، تورمی که با یک سرعت فزاینده‌ای برای جامعه نگران‌کننده بود،

مهار می‌شود. بر این اساس سرکش بزنیم و تورم ما یک تورم آرام و دارای کاهندگی مستمر

باشد. / سال بسیار سختی را از لحاظ اقتصادی پیش رو داریم/ ما در یک منطقه‌ای

هستیم که در طول ۲ سال گذشته همسایگان و منطقه ما با مشکلات امنیتی فراوانی

مواجه شدند و بی‌تردید ناامنی منطقه روی مسائل اقتصادی تأثیرگذار خواهد بود. / ما

قصد دعوا با هیچ نهادی را نداریم البته من در انتخابات به عنوان مسئول اجرای قانون

اساسی به وظایف عمل خواهم کرد. البته امکان دارد برخی خوشحال شوند و بعضی

خوشحال نشوند. / بقیه رئیس‌جمهورها و وزرای خارجه کشورهای دیگر هم امضاء

نکرده‌اند که ما بخوایم این کار را بکنیم. چرا ما می‌خواهیم یک فشاری را از لحاظ

حقوقی بر مردم ایران وارد کنیم، فشاری که ما هیچ الزام و نیازی به آن نداریم. / بنده

تلاش خودم را در زمینه حل معضلات سیاسی - اجتماعی در چارچوب مصالح و منافع

ملی انجام دادم، اما در زمان خودش بیش‌تر می‌توان این کار را انجام داد. شما گفتید

پاسخ دیپلماتیک ندهید، اما واجب هم نیست که همه چیز را اعلام کنیم، اعلام پیش از

موعد یک خبر مانند چیدن میوه نارس است.

وحید جلیلی: بعضاً ما دنبال‌گد هستیم و اینکه فلانی در

بیت چه گفته، در فلان جلسه چه شد، فلان بولتن کدام خبر

محرمانه را منتشر کرد؛ همه آگاتا کریستی و پوآرو شده ایم!

بعضا ذهن‌های پلیسی - اطلاعاتی جانشین دست‌ها و دل‌های بسیجی - جهادی شده.

دنبال این هستیم که یک سرگرمی داشته باشیم؛ و بعد در حالی که ما دنبال این کد

گرفتن‌ها هستیم، می‌بینیم خود رهبری مجبور است بیاید راجع به بدهی‌ترین و

ساده‌ترین دست‌آورد‌ها و نتایج انرژی هسته‌ای توضیح بدهد برای مردم. در حالی که

این کار را مثلاً بچه‌های حلقه‌های صالحین مساجد هم می‌توانستند انجام بدهند.

معلم‌های مدارس هم می‌توانس/ من از موقعی که برگشتم مشهد تازه فهمیدم که تنها

کسی که با بیت ارتباط ندارد منم. همه نماینده بیت رهبری هستند، خیلی جالب است.

هرکس مثلاً یکبار از میدان فلسطین رد شده، مفسر بیت است... کد می‌دهند دقیق!

این کدها دست به دست می‌شود بین بچه‌ها و بعد فریادهای آقا در سخنرانی عمومی

رسمی علنی‌اش می‌ماند روی زمین.

فرهنگی؛ نماینده تبریز: پیش‌بینی بنده این است که در مدت زمان باقی مانده از

دوره نهم مجلس استیضاحی رخ نخواهد داد و در صورت برگزاری بعید می‌دانم

استیضاحی رأی بیاورد، مگر آن که اتفاق خاصی به وقوع بپیوندد.

باهنر: گوش دولت اصلاحات

نسبت به هشدارهای فرهنگی

رهبری سنگین بود /

رئیس‌جمهور می‌گوید دولت را از معتدلين انتخاب

کرده ولی اصولگرای ناب در کابینه اش سراغ

نداریم / اصلاح‌طلبان داستان لاریجانی، صداوسیما و

دوران اصلاحات را فراموش نکرده‌اند.

آیت‌الله مکارم شیرازی:

باید با موج ضد حجاب مقابله

شود / دولت با بخشنامه و توصیه

در ادارات و دیگر مراکز بر حجاب و عفاف تأکید

کند؛ دولت چرا در این زمینه کم‌کاری و کوتاهی

می‌کند؟ / بی‌جوابی امروز جنبه سیاسی، مبارزاتی و

دهن‌کجی به نظام پیدا کرده است.

رئیس کمیته نفت، گاز و

پتروشیمی مجلس با تأکید

براینکه ماندن زنگنه در وزارت

نفت فایده‌ای ندارد، گفت: طرح استیضاح وزیر

نفت پس از تعطیلات سه هفته‌ای مجلس تقدیم

هیئت رئیسه خواهد شد.

سخنان صریح صالحی:

افرادی که «ظاهرأ نگران

توافق» هستند، به خاطر

«انتخابات» به دنبال از صحنه خارج کردن رقیب

خود هستند / «برجام» را به محلی برای جدال

سیاسی تبدیل نکنید.

مجید مجیدی: گروه

قطری که می‌خواهند با کمک

هالیوود چندین فیلم در مورد

پیامبر اسلام بسازند، با دیدن فیلم مشتاق شدند که

از امکانات سینمای ایران بازدید کنند. / در

نشست خبری با منتقدان سینما برای آنها جالب

بود که بیشتر از زندگی پیامبر بدانند و بعد از

دیدن این فیلم سؤال می‌کردند که قسمت‌های

بعدی‌اش را چه موقع خواهیم ساخت. نگاه‌ها بیشتر

روی این تمرکز داشت که ساخت چنین فیلمی

باعث تأثیر مثبت بر نگاه جامعه جهانی نسبت به

اسلام می‌شود.

جنتی: سیاست اصلی

وزارت ارشاد حمایت از جبهه

فرهنگی انقلاب اسلامی است /

نظارت بر چاپ کتاب در همه دنیا وجود دارد /

متأسفانه برخی فیلمسازان ما نگاه شان به

جشنواره‌های غربی است / فیلم محمد رسول الله

(ص) در سطح جهان هم قابل عرضه است.

چند روز پیش ییلبوردی

روی یک ساختمان پنج طبقه در

مرکز تل‌آویو نصب شد که روی

آن نوشته بود: «به زودی در این محل افتتاح

می‌شود: سفارت ایران در اسرائیل»! کنجکاو و

ناباوری رهگذران از دیدن این ییلبورد که با

پرچم ایران و رژیم صهیونیستی مصور شده بود،

به شبکه‌های اجتماعی و رسانه‌ها راه باز کرد و

همه منتظر بودند ببینند ماجرای این ییلبورد

عجیب چیست. شماره تلفنی هم روی این ییلبورد

بود که در صورت تماس، پیام‌گیر آن از شما

می‌خواست برای سفارت ایران در تل‌آویو پیغام

بگذارید. روز گذشته راز این ییلبورد و اهداف

تبلیغاتی آن بر ملا شد. ییلبورد استقرار سفارت

ایران در تل‌آویو، در واقع بخشی از تبلیغات فیلم

جدید ضدایرانی است که به زودی در تل‌آویو

اکران می‌شود. سازندگان فیلم در بیانیه‌ای اعلام

کردند که این ییلبورد به فیلمی کمدی مربوط

می‌شود که در دور شاتول، کارگردان صهیونیست

آن را ساخته است. این فیلم «فلافل اتمی» نام

دارد و در ژانر کمدی تهیه شده است و در واقع

هجو به ای است درباره ایرانیان، که آنان را

مردمانی افراطی و جنگ طلب معرفی کرده است.

فارس: عملکرد علمی

وزارت علوم طی دو سال

گذشته بر مبنای نمایه

Scopus بیانگر این است که ایران نه تنها در

شتاب علمی دچار افت ۵۱ درصدی شده است

بلکه در رشته‌های مختلف علمی نیز از جایگاه

خود چندین رتبه افت داشته است. پیشرفت

خیره‌کننده علمی کشور در سالهای ۲۰۰۴ تا

۲۰۱۲، ایران را به یک مدل ارزشمند در توسعه

علم و فناوری در جهان تبدیل کرد و طبق مقالات

و مستندات موجود، احتمال‌های زیادی برای

حضور ایران در بین ۱۰ کشور برتر جهان مطرح

شده بود.

چهارمین جلسه بررسی و

ارزیابی برجام دوشنبه هفته

جاری در کمیسیون ویژه

مجلس در محل کمیسیون امنیت ملی و سیاست

خارجی مجلس شورای اسلامی برگزار می‌شود.

این جلسه که با حضور لاریجانی رئیس مجلس

شورای اسلامی همچنین اعضای تیم مذاکره‌کننده

فعلی کشورمان برگزار می‌شود، پیرو محورهای

کلی متن برجام بحث و گفت‌وگو می‌شود. قرار

است روز سه‌شنبه نیز تیم سعید جلیلی و تیم

مذاکره‌کننده قبلی حضور یابند.

با تکرار نام شهید رجایی و شهید باهنر، این پرچم‌ها را که تعیین‌کننده‌ی خط مشی دولت و نظام جمهوری اسلامی

است، مشخص‌تر و واضح‌تر جلوی چشم خودمان می‌گیریم، تا فراموش نکنیم که از چه راهی عبور می‌کنیم و به کجا